РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО МО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.04.2014 г.                              с. Тарнополь                                              № 5
«О сокращении штата и

численности работников»

В соответствии с постановлением администрации Балаганского района от 30 мая 2013 года № 304 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»), направленных на повышение эффективности сферы культуры в Балаганском районе», с целью оптимизации бюджетных средств:

1.Произвести сокращение штата и численности работников (пункт 2 статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации) 01.07.2014 г.:

МКУК «Тарнопольский ЦСДК»

уборщик служебного помещения – 0,25 штатной единицы;

Метляевский сельский клуб

уборщик служебного помещения – 0,25 штатной единицы;

сторож – 2 штатные единицы.

2. Директору Зайцевой С.П. в срок до 1 мая 2014 года подготовить уведомления о сокращении численности и штата работников и ознакомить персонально под роспись каждого работника, подлежащего увольнению по пункту 2 статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации;

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарнопольского МО

В.А.Грубский